Professor Osval edo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre o processo de Chamamento Público para as Entidades de

Assistência Social, no que se refere a andamento do mesmo.

REQUERIMENTO N° 2728/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA AS
ENTIDADES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. NO QUE SE REFERE A
ANDAMENTO DO MESMO.

PROTOCOLO GERAL N° 3315/2017
Data: 1/09/2017 - Horário: 11:48

1111111111111111111111111

APROVADO

1 ; SL-T. 2017

Vereador Carios Moura •  Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Tendo em vista a relevância do serviço prestado pelas entidades de assistência social

em nosso município, para sabermos como está o processo desse edital para que não

haja risco das entidades ficarem sem a verba repassada pela prefeitura novamente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando infotmações sobre o processo de Chamamento Público para as Entidades
de Assistência Social, no que se refere a andamento do mesmo.

Pindamonhangaba, 11 de Setembro de 2017.

	Page 1